pomimo, iż wypada w sobotę - dzień
równorzędny z dniem ustawowo wolnym od pracy - nie podlega wydłużeniu do dnia 12 lutego 2017 r.
Do terminu tego, jako terminu prawa materialnego, nie ma zastosowania art. 57 § 4 k.p.a. 

Opłata egzaminacyjna wynosi 1.600 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych). 

Opłatę należy uiścić na rachunek Ministerstwa Sprawiedliwości (Al. Ujazdowskie 11, 00 – 950 Warszawa) w
Narodowym Banku Polskim nr konta 77 1010 1010 0400 1922 3100 0000 z dopiskiem: „opłata za egzamin
radcowski w 2017 r.” . 

Do wniosku o dopuszczenie do egzaminu radcowskiego należy dołączyć: